A mane dom . fnlco . A sero dom . bonacursus . Item

ibi prope п . tab. A mane dom .

sero via . Item . 1 . tab .

zanebonus . A

ibi in codem castro . А

mane comune brixic . A sero via . Item ibi prope

med . tab . A mane et A merid . via . Item in curte

mariane ad curtexellas .l . pecia que est Lx. tab .

A mane iohannes orbi . A sero buzii . Item ad tar

tarellum .1 . pecia terre que est xL . tab . A mane

dom . bonncursus. A merid . tartarellus . Item ad for

nacem I . p. que est . med . bib . A mane vetulus ru

beorum.A sero dom.iacobus de salis. ltem ad pe

rolum. l . pec . que est . xxv . tab. A mane redulfus

cavazii. A merid . via . Et omnia superius dicta sunt

facta bona fide et sine fraude sine mensuralione

pratice . salva ratione pluris si in aliquo tempore

plus reperietur . l pecia ad montem aliam.

Et Нос est illud feudum quod tenetur pro pre

dictis dominis . et quod est in vasallis in curte ma

riane. In primis iohannes novus l . pecia .que est.

nu . bib . A mane et A monte via et iacet ad fralam

longam .'Item ad scovatam med . bib . A mane et

A sero comune brixie. et vetulus alesii tenet eam.

ltem albertus clare ad casam cornutam l. pecia que

est . l . bib. А mane burdigini . A mer . dicti dom .

Item ad sanctum casianum med . bib . A mane ca

valerius ornasii. A sero Íilii condam spiche . ltem

gandulfus clare I . bib . ad casam cornutam . А mane

rubertus ravesii A merid.via . ltem magister domi

nus med . . . ad sanctum casianum . A mane

dictus cavalerius А sero filii condam cavazii. ltem

filii condam bernardi spalle de sancto firmo. l.

Non. Hitt. Patr. XIX. :10
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pecium ad casam eornutam que est.|.bib.A monte

ct кого via. Item ottolinus de saraxinus et lafrau

cus quinzane . l . рее . ad Sanctum cassianum que

est. |. bib . A mane oma . A merid . Íilii eondam ca

vaeii.Item in casa cornntn . u . bib . et хит . ml».

A monte et mane via .Item vivianus petrofolli сит

nepote eins. l. llib. ад tumbam A mane. levalori.

A sero uuli'edns condam lalberti (le vulpis . Item

landus bellonns де saneto petro . ad lartarum med .

unius molini ad eornalem . Item media bib . prati ad

solerum . A mane comites . A sero comunis brixie.

Item stevanus condam bartolomei i. pee. que est.

bib. i . all çasalem . А monte via . А sere dom .

ottolinus . Item in curte mosi Wifredus \Viscal‘di et

ottolinus stabitelli . et robertus alcberii et albertus

mauri de cambonellis i . pee . que iacet ad sol-banam

et que est | . bib. A mane comes Walfredus . А

merid . mellieta .Item ad clausellum . med . bib А

mane Wifredus benedicti . A sero idem robertus.

Item i . pecia in clauso tussi . que tria easnnenta et

'vidata A. mane et merid. via . Item in castro mosi

unum sedimen . quod est xx . brarhia in longitu

dine et х . iu latitudine A mane via. A sero albertns

blemle. Item ad rium mosi I. рост que est п . bib .

A mane filii comitis Willredí .A merid . filii mel

ehete . Item in cadem bora i . bib . А mane filii ro

mitis azonis. А sero Iilii comitis pizonis. lit hoc

feudum est inter tolum parum plus ant minus.

Et hoc est feudum quod taionus et vetuliis et

iohannes orbi. tenent pro domino cabriele et pro

dom. petro in curle et territorio de marinne ad

curtexellas . l . pee. . coberet ei . A mane mayfredus

fratarus . A merid . via . Item ad tartarellum . l peeia

A mane et A luonte via .Item ibi prope п . peciis .

A mane дот .

еадет eontrala . l реет . A mane filii pastorie.

A meridie. tartarcllus . Ilem ad guadum gazii . i

peeia. А mane via . А merid. tartarellus. Item a pra

tum pertum . | . liecia . A mane dom . iacobns de

Salis. A merid . tartarus. Item ibi ргоре . l . реет

A mane iobannes Abbatis . A merid. dictus дот .

iacobus . Item ibi ргоре . i . pecia A mane dom

cabriel . A merid . tartarus . Item ad perolum . l .

pecia . A mane redulfus ravacii . A merid . via .

Item ad fornacem . l . pelin А mane gastaldoni .

A merid . via . Item ibi ргоре l . petia A mane

domin . iat-obus de Salis . A merid. Íìlii ugonis la

franci . Item in burgo in easanientis . | . pecia A mane

et merid . dom . iacobus де salis . A sero via . bec

est summa de predictis peciis хп .bib .

quarta aut parum plus ant parum minus.

minus una

Et feudnm quod tenet albertus capis a dom . ca

briele . primo Scilicet. ад manicam . l . bib . parnm

plus vel parnm minus. A mane illi de caravazio . А

monte via . ltem ad portan] gariultim . med . bib . A

mane lieredes condam resulii A sero dom. bona

cnrsus de mariana.

lil feudum quod tenet malanox de ricardis а до

cabriel. A merid . tartarellus . Iteln iu

mino Gabriele . primo scilicet . ad lamam dominici .

| . bib . А mane villain de motbelfa . А sero comune

de mothelfa.

lit feudum quod tenet zanebonus oliverii a дот .

rabriele primo . Seilicet ad camaronum med.

bib . А mane lama comunis motlielfe . A sero la

franeus de vilana . Item in albarelum xxvl. tabule.

terre . A mane idem zanebonus . A sero monasterium

:ique nigre. A

lil leudum quod tenet iacobus de rienrdis cum

“Зоне eins fratre а дот . cabriele primo S. ad

stratam. bibul . l . A mane lnonasterium . A sero

strata . Item in regena cum zanebono oliverii . vu .

perticas . A mane idem predicti . A monte ecclesia

de villa. ~

Et Item Ieudum quod tenen( malanox et zane

bonus oliverii. et de lacorta . a дот. rabriele primo

S . atl clesum mortuum . |.bil et mez . A monte

Ílumen palpicis . A merid . дот . Gabriel.

lit Item feudum quod tenent iacobus et ugo atque

lafrancus et zilius frati-es et zanebonus oliverii. a

dom .cabriele ad bonetam . n . bibulcas . А тапе.

et A sero beredes condam resulii.

lit Item feuilum quod malanox et iacobus cum

ugone eius fratre et albertus capis lenent а дот .

cabriele ad lamam де spino . i . bib . et dimid . A

sero via. А monte heredes condam resulii.

lït Item idem predicti et Lafrancus et zilius ад

parcuruolum . un . bib . A . mane lombardus oddo

nis .A sero beredes resulii.

lit Item tenet malanox media bib . prope fratam

comunis motllelfe . A mane via . A sero heredes

rondam resuli . Item xx . tab . casamenti . А mane

quondam dugale comunis motbelfe . A sero via.

Et Item albertus capis рго feudo similiter tenet

ab ipso domino cabriele . xx . tab . A mane dugale

predictum . A sero via.

Et «lominus VValfredus f sacramento aslrictus comes

de marcarizi tlesriigzmndi potberis comunis brixie.

manifestavit et dixit quod bathasuflle.et illi de si

cbefredo де asula .erant vasalli ipsius domini Wal

fredi et першит suorum de feudo quod tenebant

ab eis in pertinentia asole . sine feudo .quod lene

bant a eomitibus de lomello .et de quo feudo ex

emptione ab illis comitibus de lomello sunt vasalli

ipsius dom. Walfredi et nepotum et quorundam

aliorum де domo sua . verum tamen nescitse tenere

unum feudum ab alio . Item dixit quod domiuus

coudam wazo albricboni. et illi de domo sua. qui

diruntur vazoni erant vasalli de lomello

de eo toto quod babebant et tenebant in pertinentia

casalis rumani et curte , Item dixit quod dom . de

sacca tenebant in feudo а comitibus de lolnello id

totum quod ab illis «lominis de sacca tenetur et te

nebatur in mariana . et gazole . et marcaria . et sancto

petro de tartaro . ut audivit a dom . siccardo . et

dom . vielmo . pagani де sacca . Item audivit dom.

vazonem albrichoni predictum ronfitentem quod te

uebat in feudo а eomitibus de lomello . id quod te

nebat in pertinentia casulis штат . Ilem „щит

comitum
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дот . brixiannm coiifanoneriuui et dom . condam

enriciiin eins barbannin . ilicentes quod tenebaiit iii

feudo a comitib . de lomello honores de rivolthella .

Item dixit condani arlotti et obizones де mantua .

teiiebant in feudo a comitibns де |оте||о .a mena

rescliis in terratorio inantnane id totum quod habe

bant in loco illo . et iii contrata illa iii curte asole.

Item autlivit дот . сопдат bocacinin de iiianervio et

doin . otebellniii de pontecaralli confitentcs . quod

illi et alii doiiins sue tenebant in feudo . a comi

tibus de lomellb totum id .quod habebant in per

tinentia offlache.

Et isti debent facere partes feudi inter comune

et comites.

lii Asola zilius sartor et riclielbonus fornerius et

consiliiim et vizol-ns ambrosii.

In mariana Albertinus algisii . et speronus bona

cursus deV mariana . bovo paletti.

In moso . segnorinus et invernizius.

In rethnldisco . carbonus et Wielmns gobbi.

Et Isti debent appellari. qui debeant designare

fenduin comune comitum et comunis brixie. Scilicet .

illi de pallatio. illi de rivoltella . illi de maiiervio_

illi de pontecarali S . rubei et iacobus дот . ugonis .

dom . fulcus juravit descignare.

Et dom . rediilfus sacramento precepit doin. bo

' niacurso de mariana. et dom . jacobo de salis et doin .

fnlconi de casali mauro die iovis . v|i| . intrante.

junio. ut hiiic ad diem dominicnm proxime ventil

гит ад xv . dies debeant designare in scriptis . to

tum feudum quod tenent et per eos tenetur in feudo

ubicuiiiqne.sit que fuit comituin de lomello cum

coherent iis . et finibus et vocabulis . et quantitatem

cuiuslibet pecie . et in quibus pertinentiis terrarum.

Die sequenti veneris . juravit dom . cabriel de ma

riana et bonamirus filius дот . uberti dnlcie de

casali mauro. designandi suiiiii feudum in eadem

terra.

Et Inravit dom . oddolinns ile mariana die iovis

xx . intraiitc iunio descignandi in scriptis suiiin feu

dum in eodem terra.

Et Descriptio feudi dom . cabrielis de `Mariana

quod tenet a comuni brixie in loco vcl terratorio

motlielfe . primo . | . bib . sediminis et prati plus vel

ininns .A inane . Monasterium A sero fratta coniu

nis mothelfc pertic . una prati ibi prope .A mane

domiiius guipertus de caravacio . A sero fratta .Ad

regonellam . v. pertic. terre arator . е|: prati ac

saleceti. A mane flnmen clesis . A sero fretta .

ultraclesum . bib . i. glere al) omni latere illi de

caravazio . Ad clausnni v . bib . plus vel minus . A

monte via. A merid . monasteriiim ad oiietam . | .

bib . vinearuin et terra aratoria.A inane illi de ca